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PEDRO GARCIA Número de Cuenta 120-204651-4
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PROV. SANTIAGO R.D.

Estado de Cuenta al 28 DE ABR DEL 2017
Balance Estado Anterior 251,705.95

RETENER - NO ENVIAR:    

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

03/04 0000004494 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 251,701.45
03/04 0000004494 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 248,701.45
03/04 0000004497 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 40,828.00 207,873.45
03/04 0000004495 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,800.00 205,073.45
03/04 0000004497 PAGO IMPUESTO 0.15 61.24 205,012.21
03/04 0000004495 PAGO IMPUESTO 0.15 4.20 205,008.01
05/04 1967572939 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 20,000.00 185,008.01
05/04 0000004492 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 185,002.01
05/04 0000004492 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 181,002.01
07/04 0000004496 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 180,999.01
07/04 0000004496 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 178,999.01
07/04 0000004490 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,560.57 152,438.44
07/04 0000004490 PAGO IMPUESTO 0.15 39.84 152,398.60
10/04 0000004504 PAGO IMPUESTO 0.15 61.69 152,336.91
10/04 0000004504 PAGO CHEQUE VENTANILLA 41,125.00 111,211.91
10/04 0000004501 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 106,211.91
10/04 0000004501 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 106,204.41
11/04 0000004502 PAGO IMPUESTO 0.15 39.56 106,164.85
11/04 0000004502 PAGO CHEQUE VENTANILLA 26,375.00 79,789.85
12/04 0000004498 PAGO IMPUESTO 0.15 56.74 79,733.11
12/04 0000004498 PAGO CHEQUE VENTANILLA 37,828.00 41,905.11
18/04 0000004505 PAGO IMPUESTO 0.15 6.75 41,898.36
18/04 0000004505 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,500.00 37,398.36
28/04 0000014680 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 37,223.36
28/04 0000014681 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 37,103.36

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 7
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 25 Cantidad 0 RD$ 37,103.36

Valor Valor 214,602.59 Valor 0.00 Balance promedio

RD$ 78,582.64
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